Протокол

заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии
в 2017-2018 учебном году

МБОУ «Умётская СОШ»

Дата проведения:   23 октября 2017 г.

Количество участников олимпиады:  38   чел.

Председатель жюри:  Козодаева Ирина Сергеевна

Члены жюри: Кувшинкина Альбина Ивановна, Васильева Наталия Михайловна, Макаров Геннадий Анатольевич

Повестка дня:
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии.

Решили:
1. Утвердить рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по химии.

Рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максималь

ное кол-во

баллов

Количество

набранных

баллов

%

выпол

нения

Тип

диплома

(победитель,

призёр)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 Струганова Алина

Олеговна

8 «А» МБОУ «Умётская

СОШ»

35 32 91 Победитель Кувшинкина

Альбина

Ивановна

2 Буковская Виктория

Игоревна

8 «А» МБОУ «Умётская

СОШ»

35 31 88 Победитель Кувшинкина

Альбина

Ивановна

3 Вшивятова Полина

Дмитриевна

8 «Б» МБОУ «Умётская

СОШ»

35 31 88 Победитель Кувшинкина

Альбина

Ивановна

4 Назаров Евгений

Олегович

8 «А» МБОУ «Умётская

СОШ»

35 31 88 Победитель Кувшинкина

Альбина

Ивановна

5 Абаев Артём

Сергеевич

8 «А» МБОУ «Умётская

СОШ»

35 30 86 Победитель Кувшинкина

Альбина

Ивановна

6 Тузова Виктория

Алексеевна

8 «А» МБОУ «Умётская

СОШ»

35 30 86 Победитель Кувшинкина

Альбина

Ивановна

7 Аверченкова

Василиса Дмитриена

8 «А» МБОУ «Умётская

СОШ»

35 28 80 Победитель Кувшинкина

Альбина

Ивановна

8 Зюканов Ефим

Алексеевич

8 «Б» МБОУ «Умётская

СОШ»

35 28 80 Победитель Кувшинкина

Альбина

Ивановна

9 Горшкова Алина

Павловна

8 «Б» МБОУ «Умётская

СОШ»

35 27 77 Победитель Кувшинкина

Альбина

Ивановна

10 Федин Дмитрий

Сергеевич

8 «А» МБОУ «Умётская

СОШ»

35 27 77 Победитель Кувшинкина

Альбина

Ивановна

11 Черемисин Евгений

Петрович

8 Оржевский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

35 27 77 Победитель Сафронова Елена

Николаевна

12 Бобобекова Мехрона

Бабабековна

8 «Б» МБОУ «Умётская

СОШ»

35 26 74 Победитель Кувшинкина

Альбина

Ивановна

13 Трунилин Иван

Анатольевич

8 Оржевский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

35 25 71 Победитель Сафронова Елена

Николаевна

14 Костерина Юлия

Сергеевна

8 «Б» МБОУ «Умётская

СОШ»

35 23 66 Призёр Кувшинкина

Альбина

Ивановна

15 Афлятов Вадим

Сергеевич

8 «Б» МБОУ «Умётская

СОШ»

35 22 63 Призёр Кувшинкина

Альбина

Ивановна

16 Лощинин Максим

Андреевич

8 «Б» МБОУ «Умётская

СОШ»

35 22 63 Призёр Кувшинкина

Альбина

Ивановна

17 Полякова Анастасия

Васильевна

9 «А» МБОУ «Умётская

СОШ»

51 26 53 Призёр Кувшинкина

Альбина

Ивановна

18 Шинкина Юлия

Витальевна

9 «А» МБОУ «Умётская

СОШ»

51 26 51 Призёр Кувшинкина

Альбина

Ивановна

19 Смолякова Кристина

Анатольевна

9 «Б» МБОУ «Умётская

СОШ»

51 18 34 Участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

20 Егоров Максим

Юрьевич

9 «А» МБОУ «Умётская

СОШ»

51 15 29 Участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

21 Литягина Елизавета

Николаевна

9 «А» МБОУ «Умётская

СОШ»

51 14 27 Участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

22 Материкина

Анастасия

Геннадьевна

9 «А» МБОУ «Умётская

СОШ»

51 14 27 Участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

23 Чернова Марина

Валентиновна

9 «А» МБОУ «Умётская

СОШ»

51 12 24 Участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

24 Рожкова Полина

Алексеевна

9 Оржевский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

51 8 16 Участник Сафронова Елена

Николаевна

25 Финагин Максим

Андреевич

9 Оржевский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

51 7 14 Участник Сафронова Елена

Николаевна

26 Резчикова Екатерина

Игоревна

9 Хилковский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

51 6 12 Участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

27 Медведев Михаил

Юрьевич

9 Хилковский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

51 4 8 Участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

28 Селиванова Полина

Александровна

10 Оржевский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

55 16 29 Участник Сафронова Елена

Николаевна

29 Плиско Эльмира

Мурадовна

10 «Б» МБОУ «Умётская

СОШ»

55 14 25 Участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

30 Шеварухина Дарья

Юрьевна

10 Оржевский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

55 12 22 Участник Сафронова Клена

Николаевна

31 Дутова Наталия

Николаевна

10 «Б» МБОУ «Умётская

СОШ»

55 11 20 Участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

32 Лункина Анастасия

Владимировна

10 «Б» МБОУ «Умётская

СОШ»

55 10 18 Участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

33 Бросалина

Анастасия Олеговна

10 «Б» МБОУ «Умётская

СОШ»

55 9 16 Участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

34 Соннова Ольга

Юрьевна

10 «Б» МБОУ «Умётская

СОШ»

55 7 13 Участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

35 Фролкина Валерия

Анатольевна

10 «Б» МБОУ «Умётская

СОШ»

55 7 13 Участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

36 Ларькин Максим

Вячеславович

11 Оржевский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

52 9 17 Участник Сафронова Елена

Николаевна

37 Иванова Анастасия

Олеговна

11 «А» МБОУ «Умётская

СОШ»

52 6 12 Участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

38 Косоногов Валерий

Дмитриевич

11 Оржевский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

52 6 12 Участник Сафронова Елена

Николаевна